

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 04 a 04/2014

(Exceto Extra Orçamentários)



Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001171 E. RODRIGUES PEREIRA RUBIM - ME 07.617.529/0001-06	542/2014	00541/2014	30/04/2014	PLACA EM AÇO INOX GRAVADA EM BAIXO RELEVO 70CMX50CM	10	790,00	7.900,00
				Total do fornecedor: -----			7.900,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	JOGO CABOS DE VELAS (PLACA NDW-0178)	1	145,00	145,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NCH-5848)	1	54,01	54,01
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	ABRAÇADEIRA DO TUBO DE ESCAPAMENTO (PLACA NDJ-2129)	1	15,00	15,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	JOGO DE VELA (PLACA NDW-0178)	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	BOBINA DE IGNICAO (PLACA NDW-0178)	1	215,00	215,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA (PLACA NCH-5848)	1	49,68	49,68
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	RELE ELETRONICO DE VENTILAÇÃO (PLACA JFP-3325)	1	150,00	150,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	KIT MATERIAL DE LIMPEZA (PLACA NDJ-2129)	3	15,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO (PLACA NDJ-2129)	1	136,00	136,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	JUNTA BUJÃO CARTER (PLACA NCH-5848)	1	3,70	3,70
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	BENDIX MOTOR PARTIDA (PLACA - NDW 0178)	1	115,00	115,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	QUEBRA MATO (PLACA NCH-5848)	1	350,26	350,26
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	OLEO MOTOR (PLACA NCH-5848)	7	26,98	188,86
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	MANGUEIRA DO FILTRO DO AR (PLACA NDJ-2129)	1	38,00	38,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	CABO DE VELA (PLACA NDJ-2129)	1	165,00	165,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	ESCAPAMENTO TRAZEIRO DESCARGA (PLACA NDJ-2129)	1	186,00	186,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	PNEU (PLACA NDJ-2129)	4	231,00	924,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	VALVULA DE AR DE PNEU (PLACA NDJ-2129)	4	6,00	24,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NCH-5848)	1	75,07	75,07
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM (PLACA NDJ-2129)	1	160,00	160,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NDF-8352)	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	VALVULAS SELENOIDE DO T (PLACA NCH-5848)	1	1.259,27	1.259,27
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	JUNTA DO TUBO DE ESCAPAMENTO (PLACA NDJ-2129)	1	10,00	10,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	CORREIA DO COMPRESSOR AR-CONDICIONADO (PLACA NCH-5848)	1	26,32	26,32
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDF-8352)	1	80,00	80,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA (PLACA JFP-3325)	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	CORREIA DO ALTERNADOR (PLACA NCH-5848)	1	78,84	78,84
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDJ -2129)	1	16,00	16,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA (PLACA NDW-0178)	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	KIT EMBREAGEM (PLACA NDJ-2129)	1	280,00	280,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	REPARO DO BICO INJETOR (PLACA NDJ-2129)	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDF-8352)	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	FILTRO DE AR (PLACA NCH-5848)	1	95,20	95,20
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	JOGO DE VELA (PLACA NDJ-2129)	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	372/2014	000193/2014	15/04/2014	RESPIRO MOTOR BOXER (PLACA NDJ-2129)	1	38,00	38,00
				Total do fornecedor: -----	5.233,21		
000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME 34.778.803/0001-93	00620.2012.000.14.00-4	442/2014	29/04/2014	CAPAS PLASTICAS P/ PROCESSO	1.500	3,70	5.550,00
				Total do fornecedor: -----	5.550,00		
001444 MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA 00.495.124/0001-95	577/2014	633/2014	28/04/2014	TONER LASER LAXMARK T654DN (T654X11L)	50	635,00	31.750,00
				Total do fornecedor: -----	31.750,00		
001434 STOQUE SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA 05.388.674/0001-29	476/2014	00422/2014	28/04/2014	KIT DA UNIDADE REVELADORA MAGENTA - 604K48843 PARA IMPRESSORA COLOR	1	1.640,00	1.640,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001434 STOQUE SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA 05.388.674/0001-29	476/2014	00422/2014	28/04/2014	7500 XEROX KIT DA UNIDADE REVELADORA AMARELO - 604K48833 PARA IMPRESSORA COLOR 7500 XEROX	1	1.600,00	1.600,00
001434 STOQUE SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA 05.388.674/0001-29	476/2014	00422/2014	28/04/2014	KIT DA UNIDADE REVELADORA PRETO - 604K48823 PARA IMPRESSORA COLOR 7500 XEROX	1	1.600,00	1.600,00
001434 STOQUE SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA 05.388.674/0001-29	476/2014	00422/2014	28/04/2014	KIT DA UNIDADE REVELADORA CIANO - 604K48853 PARA IMPRESSORA COLOR 7500 XEROX	1	1.630,00	1.630,00
				Total do fornecedor: -----			6.470,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	INTITEC FAME (EMBUTIR)	3	7,95	23,85
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00332/2014	22/04/2014	TRISTOR SKT 55/8	1	342,62	342,62
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	RELE SEQUENCIA DE FASE PPS 220V/50-60HZ	1	290,00	290,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	001681/2013	22/04/2014	CAIXA SOBREPOR 4DIN PVC	1	13,00	13,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00332/2014	22/04/2014	LAMPADA VAPOR/MET 150W	6	37,00	222,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	CABO PP 4MM	100	9,15	915,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	001681/2013	22/04/2014	DISJUNTOR 20A 2P	4	25,00	100,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	RELE SOBRECARGA ESCALA 10A16AM	2	148,92	297,84
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	CONTATORA CWM 32A 220V 60HZ	1	411,49	411,49
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	INTITEC FAME (SIMPLES)	1	17,69	17,69
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00332/2014	22/04/2014	LAMPADA HALOGENA3500 W 220V	4	31,98	127,92
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00332/2014	22/04/2014	LAMPADA VAPOR/MET 400W	3	54,00	162,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	001681/2013	22/04/2014	FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMA	3	5,00	15,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	CABO FLEXIVEL 2.5MM2 COR PRETA/AZUL/VERDE	1	77,50	77,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	DISJUNTOR 16A 2P	4	10,00	40,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	TERMINAL FORQUILA ISOLADO TPF-23-4	40	0,50	20,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00332/2014	22/04/2014	DISPOSITIVO PROT. CONTRA SURTO INT 220VAC	2	121,82	243,64
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	TOMADA 2P+T 10A 250V 4X2	8	7,45	59,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00332/2014	22/04/2014	RELE AUXILIAR 30X40A 24V	4	38,07	152,28
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00332/2014	22/04/2014	ACOPLADOR RELE 12VCC	3	83,75	251,25
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	001681/2013	22/04/2014	PORTA LAMPADA UNIVERSAL	20	0,56	11,20

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	001681/2013	22/04/2014	DISJUNTOR 20A 2P	1	23,80	23,80
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	22/04/2014	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20A.	4	42,34	169,36
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 20CM	1	23,00	23,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	ASPIRAL DE MEIA POLEGADA	30	5,20	156,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CHAVE PARTIDA DIREITA 220V FALTA FASE	7	320,62	2.244,34
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000,14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TOMADA UNIVERSAL 2P+TERRA	5	6,32	31,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000,14.00-4	00143/2013	23/04/2014	DISJUNTOR 32A 3P	2	65,00	130,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	FITA ISOLANTE DE 10M	13	3,00	39,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TERMINAL TUBULAR AR ISOLADO TPT 10	1	0,95	0,95
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TRANSFORMADOR 220V P/24V	4	145,00	580,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TERMINAL TUBULAR AR ISOLADO TPT 16-6	1	1,43	1,43
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CANALETA S/DIVISORIA 20X10X2X200MM	25	3,62	90,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	FITA ISOLANTE DE 10M	1	3,00	3,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X40W PARA LAMPADA T8	17	31,37	533,29
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TIGREFLEX DN 20X50MT	150	1,49	223,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000,14.00-4	00143/2013	23/04/2014	DISJUNTOR 32A 2P	5	30,00	150,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CABO FLEXIVEL 3.0X2,5MM2 750V	1	155,00	155,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CABO PP 3X2 5MM 1KV	60	3,85	231,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CABO FLEX 95MM 1KV	40	40,92	1.636,80
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	PORTA LAMPADA FLUOR G13 2A	10	2,29	22,90
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATS	51	3,51	179,01
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TARJETA 38MM	5	2,06	10,30
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	PARAFUSO MAD 4,5X30-SEXTEVADO	200	0,05	10,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	SPIRADUTO 12 BRANCO	20	3,33	66,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TERMINAL COMPR. FLEX 70MM	4	3,80	15,20
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CABO FLEX 95MM1KV	4	43,07	172,28
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000,14.00-4	00143/2013	23/04/2014	LAMPADA LED 220V BR BA9S	1	6,00	6,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CABO FLEXIVEL DE 4.00MM PÇ DE 100MTS	2	275,00	550,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	FORTE CHAVEADA 201W 24V	1	570,00	570,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	ABRAÇADEIRA DE NYLON 280X4,8 CONUNTO COM 100 UN.	2	19,00	38,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	BATERIA DE 9VOLTS ALCALINA RECARREGÁVEL	1	15,00	15,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CABO FLEX.2,5MM2 DE 100M	100	1,14	114,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TOMADA DE 20A	15	21,50	322,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CAIXA PLASTICA SX 4X2	20	5,96	119,20
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CABO FLEXIVEL 70MM2	7	34,20	239,40
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TERMINAL REFORÇADO FE-23-6-R	100	0,11	11,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	TERMINAL DE PRESSÃO 95MM	3	13,45	40,35
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	BATERIA DE 9VOLTS ALCALINA RECARREGÁVEL	2	15,00	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	DISJUNTOR 20A 3P	1	39,38	39,38
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8-POTENCIA 40W	25	4,66	116,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	RELE DE TEMP.A2E 30S 220/50-60HZ	1	127,86	127,86
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	REBITE REPUXO ALUM.3,2X16MM	80	0,10	8,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	DOBRADIÇA 250 UMA E MEIA POLEGADA	10	0,91	9,10
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	BUCHA PARA PARAFUSO S-06	200	0,02	4,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	01831.2012.000.14.00-4	00143/2013	23/04/2014	CABO FLEX.4.00MM2 DE 100M	200	1,98	396,00
Total do fornecedor:					-----		
						13.449,03	
Total da listagem:					-----		
						70.352,24	

Usuário: SILVIO CARLOS DE CARVALHO VIEIRA - Setor: DIRETORIA DE SERVIÇOS DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - © 2009 Secretaria de Tecnologia da Informação -